
RESULTATS ABSOLUTS                   Categoria "TCM Curta Distància"

Crono Escalada a Sa Comuna 2012

Diumenge, dia 15 de Juliol de 2012 09:00 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

15 Antoni Gran Sanchez 1988 CAMI - GardenHotels.com1 0:29:43 14:57-M301-

418 Raul Casado Cantarellas 1975 CAMI - GardenHotels.com2 0:29:46 24:58-M302-

1 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com3 0:29:49 34:58-M401-

12 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura4 0:30:37 45:06-M303-

667 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Sa Milana5 0:31:10 55:12-M304-

708 Carlos Palmer Barceló 1995  6 0:31:24 65:14-M201-

410 Pep Pepis  1991  7 0:32:04 75:21-M231-

13 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Ciclos Quintana8 0:32:07 85:21-M402-

456 Carlos Muñoz Fernandez 1969 Amistat-CorreCaminos9 0:32:17 95:23-M403-

68 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença10 0:32:30 105:25-M305-

7 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro11 0:32:36 115:26-M306-

305 Antoni Coll Bernat 1978 Mallorca a Dalt de Tot12 0:32:43 125:27-M307-

677 Joan Adrover Forteza 1972 Sa Milana - Alaro13 0:32:45 135:28-M404-

606 Toni Bordoy Orejuela 1979 Club Món Aventura14 0:32:46 145:28-M308-

709 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell15 0:32:47 155:28-M309-

705 Domingo Gutierrez Bejarano 1971  16 0:32:58 165:30-M405-

5 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla17 0:33:08 175:31-M3010-

703 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor18 0:33:10 185:32-M3011-

610 Antoni Pujol Frau 1973  19 0:33:28 195:35-M3012-

319 Damià Ramis Pons 1992 C.A. Mallorca Nord20 0:33:33 205:36-M232-

14 Tomeu Isern Bibiloni 1974 CAMI - GardenHotels.com21 0:33:35 215:36-M3013-

104 Marc Galindo Boter 1972 C. Muntanya i Escalada Soll22 0:33:52 225:39-M406-

399 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 Sa Milana - Alaro23 0:33:54 235:39-M3014-

342 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro24 0:33:59 245:40-M233-

481 Jose Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta25 0:34:00 255:40-M407-

28 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense26 0:34:17 265:43-M3015-

48 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com27 0:34:32 275:45-M408-

408 Pedro Llinàs Gual 1980 CAMI - GardenHotels.com28 0:34:40 285:47-M3016-

551 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca a Dalt de Tot29 0:34:50 295:48-M3017-

670 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro30 0:34:52 305:49-M3018-

659 Esteban Pujol Luna 1981  31 0:34:59 315:50-M3019-

421 Serafin Maestro Barra 1972 Amistat-CorreCaminos32 0:35:04 325:51-M409-

306 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot33 0:35:08 335:51-M3020-

36 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com34 0:35:10 345:52-M3021-

552 Pedro Capo Cifre 1971 Club Món Aventura35 0:35:26 355:54-M4010-

417 Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense36 0:35:33 365:56-M3022-

18 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles37 0:35:42 375:57-M3023-

403 Nicolas Coll Bennàsar 1983 C. Muntanya i Escalada Soll38 0:35:44 385:57-M3024-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

356 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com39 0:36:07 396:01-M3025-

401 Modest Andreu Cortès 1970 CAMI - GardenHotels.com40 0:36:08 406:01-M4011-

83 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro41 0:36:21 416:03-M4012-

10 Derek Watson  1974 C Ermassets Esporles42 0:36:22 426:04-M3026-

411 Pere Estarellas Estarellas 1973 Circulo Sollerense43 0:36:24 436:04-M3027-

592 Pere Casasnovas Suau 1974 C. Muntanya i Escalada Soll44 0:36:29 446:05-M3028-

476 Joan Mulet Sans 1961 Corre-Caminos Trail 45 0:36:30 456:05-M501-

539 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense46 0:36:31 466:05-M3029-

321 Dani Javaloyas Molina 1981 Corre-Caminos Trail47 0:36:32 476:05-M3030-

25 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro48 0:36:34 486:06-M4013-

55 Tomeu Palou Segui 1974 Secció Muntanya Alcudia S49 0:36:35 496:06-M3031-

46 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  50 0:36:37 506:06-M4014-

707 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es51 0:36:38 516:06-M4015-

694 Miquel Antoni Hernández Estare 1997 Circulo Sollerense52 0:36:51 526:09-M202-

16 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro53 0:36:52 536:09-M3032-

618 Enric Brunet Monserrat 1980 Sa Milana - Alaro54 0:37:00 546:10-M3033-

344 Jaime Nuñez Rodriguez 1973 Corre-Caminos Trail 55 0:37:00 556:10-M3034-

24 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura56 0:37:01 566:10-M4016-

326 David Sanchez Sanchez 1977 AtletasdeBaleares.com57 0:37:09 576:12-M3035-

44 Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles58 0:37:19 586:13-M4017-

364 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 CAMI - GardenHotels.com59 0:37:20 596:13-M4018-

697 Pepe Mas Villalonga 1972  60 0:37:29 606:15-M4019-

72 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller61 0:37:30 616:15-M3036-

121 Oscar Chamorro Cortes 1978 Sa Milana - Alaro62 0:37:32 626:15-M3037-

676 Ignacio Salamanca Barrio 1975 GM Gorg63 0:37:36 636:16-M3038-

33 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com64 0:37:42 646:17-M3039-

362 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels65 0:37:54 656:19-M4020-

629 Juan Ramirez Arbos 1972  66 0:37:56 666:19-M4021-

614 Bernat Gual Mora 1975 CAMI - GardenHotels.com67 0:38:00 676:20-M3040-

220 Angie Rigo Bibiloni 1971 Mallorca a Dalt de Tot68 0:38:08 16:21F -F401-

85 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com69 0:38:12 686:22-M3041-

496 Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Mallorca a Dalt de Tot70 0:38:25 696:24-M4022-

436 Víctor M. Lucas Cámara 1972 Sa Milana - Alaro71 0:38:25 706:24-M4023-

37 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels72 0:38:27 716:24-M4024-

71 Miquel Planas Zotes 1969  73 0:38:31 726:25-M4025-

361 Jordi Mayol Freixas 1987 C. Muntanya i Escalada Soll74 0:38:32 736:25-M3042-

406 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com75 0:38:35 746:26-M3043-

381 Lluis Escandell Riera 1985 Club Esportiu Atletisme Bale76 0:38:46 756:28-M3044-

34 Ricardo Jaume Walker 1969 G.E. Ciclos Quintana77 0:38:46 766:28-M4026-

527 Francisco Javier Mulet 1976 Com78 0:38:47 776:28-M3045-

338 Gabriel Jorda Sanchez 1975 Circulo Sollerense79 0:38:49 786:28-M3046-

101 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com80 0:38:49 796:28-M3047-

696 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola81 0:38:53 806:29-M4027-

323 David Badia Ferrer 1971 Sa Milana - Alaro82 0:38:54 816:29-M4028-

81 Jaume Llobera Sáez 1979 CAMI - GardenHotels.com83 0:38:56 826:29-M3048-
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452 Antoni Mateu Colom 1968 Mallorca a Dalt de Tot84 0:38:58 836:30-M4029-

706 Joan Pere Aguilo Siquier 1967  85 0:39:01 846:30-M4030-

392 Miquel Mariano Ramis 1986 Mou-Te En Bici86 0:39:03 856:31-M3049-

327 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale87 0:39:09 866:31-M3050-

56 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles88 0:39:10 876:32-M4031-

100 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana89 0:39:17 886:33-M4032-

522 Eduard Riera Mas 1976 C Ermassets Esporles90 0:39:26 896:34-M3051-

226 Mª Eugenia Gallastegui Alemany 1975 Club Esportiu Atletisme Bale91 0:39:28 26:35F -F301-

692 Miquel Estela  1984 Cc Lloret92 0:39:28 906:35-M3052-

500 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta93 0:39:29 916:35-M3053-

675 Francisco Oliver Pomar 1969 Circulo Sollerense94 0:39:38 926:36-M4033-

537 José Antonio Arnau Garzó 1962  95 0:39:41 936:37-M502-

473 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De96 0:39:46 946:38-M4034-

609 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles97 0:39:53 956:39-M3054-

339 Gregorio Vara Navarro 1974 Corre-Caminos Trail 98 0:40:05 966:41-M3055-

118 Raul Fernandez Cosano 1978 CAMI - GardenHotels.com99 0:40:17 976:43-M3056-

94 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla100 0:40:20 986:43-M3057-

82 Jaume De La Portilla Colom 1972 G.E. Ciclos Quintana101 0:40:23 996:44-M4035-

357 Joan Toni Vicens  1980 CAMI - GardenHotels.com102 0:40:26 1006:44-M3058-

642 Tomeu Colom Canals 1969 C Ermassets Esporles103 0:40:30 1016:45-M4036-

653 Toni Llinás Vidal 1975  104 0:40:41 1026:47-M3059-

483 Jose Javier Burgos Pons 1977 C. Muntanya i Escalada Soll105 0:40:44 1036:47-M3060-

577 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L106 0:40:48 1046:48-M3061-

61 Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense107 0:40:48 1056:48-M3062-

684 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal108 0:40:50 1066:48-M4037-

626 Joan Torrens Perelló 1985 C Ermassets Esporles109 0:40:53 1076:49-M3063-

62 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll110 0:40:56 1086:49-M3064-

51 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro111 0:40:57 1096:50-M3065-

704 Toni Marti Dols Suau 1974 Mallorca a Dalt de Tot112 0:41:06 1106:51-M3066-

532 Jaume Coll Bennasar 1984 Sa Milana - Alaro113 0:41:16 1116:53-M3067-

409 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 114 0:41:19 1126:53-M3068-

363 Jose Rodriguez Gomez 1961 Corre-Caminos Trail 115 0:41:20 1136:53-M503-

89 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla116 0:41:26 1146:54-M4038-

699 Teodoro Del Olmo Garcia 1977 G.E. Ciclos Quintana117 0:41:27 1156:55-M3069-

450 Antoni Amorós Barceló 1974 Club Esportiu Atletisme Bale118 0:41:42 1166:57-M3070-

156 Joan Oliver Pascual 1969 Club Esportiu Atletisme Bale119 0:41:45 1176:58-M4039-

370 Josep Campins Crespi 1979  120 0:41:53 1186:59-M3071-

120 Rafel Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller121 0:41:55 1196:59-M3072-

687 Luis Torres Pons 1970  122 0:41:58 1207:00-M4040-

127 Toni Serra  1969 Esclata Bufetes123 0:42:03 1217:00-M4041-

135 Joan Carles Bennassar Reines 1973 Sa Milana - Alaro124 0:42:07 1227:01-M3073-

312 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense125 0:42:09 1237:02-M4042-

212 Francesca Rossello Bonet 1967 Corre-Caminos Trail 126 0:42:12 37:02F -F402-

432 Toni Reynes Selles 1987 C. Muntanya i Escalada Soll127 0:42:28 1247:05-M3074-

49 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 CAMI - GardenHotels.com128 0:42:35 1257:06-M504-
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686 Juan Casas Oliver 1975 Amigos Bikila129 0:42:37 1267:06-M3075-

375 Juan Enrique Suñer Gómez 1977 Grup Esportiu Ciclos Quinta130 0:42:40 1277:07-M3076-

84 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri131 0:42:40 1287:07-M4043-

204 Maribel Camallonga Ibañez 1975 Circulo Sollerense132 0:42:50 47:08F -F302-

658 Fausto Ramos Chiriboga 1968 GM Gorg133 0:42:51 1297:09-M4044-

557 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller134 0:42:55 1307:09-M3077-

426 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla135 0:43:15 1317:12-M4045-

203 Ascensión Martínez Gálvez 1975 CAMI - GardenHotels.com136 0:43:17 57:13F -F303-

701 Toni Estarellas Cabot 1971 Sis De Bunyola137 0:43:19 1327:13-M4046-

353 Javier Martínez Bosch 1971  138 0:43:35 1337:16-M4047-

302 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com139 0:43:41 1347:17-M3078-

671 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es140 0:43:48 1357:18-M3079-

523 Eloisa Orell Pomar 1985 Club Esportiu Atletisme Bale141 0:43:54 67:19F -F304-

698 Santiago Mondéjar Ferragut 1980  142 0:43:59 1367:20-M3080-

470 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta143 0:44:09 1377:22-M4048-

682 Jorge Bordoy Romero 1992  144 0:44:10 1387:22-M234-

137 Manuel Moreno Marin 1962 G.E.Ciclos Quintana145 0:44:12 1397:22-M505-

702 Toni Hernandez Rian 1975  146 0:44:12 1407:22-M3081-

673 Emili Zapata RodríGuez 1965 Sis De Bunyola147 0:44:14 1417:22-M4049-

52 Carlos Capllonch 1970148 0:44:17 1427:23-M4050-

102 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro149 0:44:22 1437:24-M4051-

474 Joan Dols Suau 1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De150 0:44:24 1447:24-M4052-

548 Nuria Julian Sada 1973 Altura-Sports Lloseta151 0:44:33 77:26F -F305-

534 Joan Ortuño Prescolí 1971 GEM152 0:44:37 1457:26-M4053-

382 Manel Cebreros Bestard 1968 Altura-Sports Lloseta153 0:45:06 1467:31-M4054-

674 Francesc Joan Riera Mesquida 1994 Possible Futura Milana154 0:45:09 1477:32-M203-

433 Toni Tudela Villalonga 1973 Circulo Sollerense155 0:45:19 1487:33-M3082-

216 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta156 0:45:23 87:34F -F306-

679 Joan Morro Raja 1971 C. Muntanya i Escalada Soll157 0:45:32 1497:35-M4055-

210 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro158 0:45:48 97:38F -F307-

207 Aina Maria Estarelles Coll 1969 Circulo Sollerense159 0:45:52 107:39F -F403-

310 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro160 0:46:23 1507:44-M4056-

688 Manuel Gil Castelló 1971 Federació Balear D'Atletism161 0:46:23 1517:44-M4057-

628 Jose Tomas Llompart 1972  162 0:46:48 1527:48-M4058-

660 Carmen Raja Torres 1971  163 0:46:48 117:48F -F404-

678 Joan Amengual Dols 1978  164 0:46:55 1537:49-M3083-

154 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Bale165 0:47:02 1547:50-M3084-

469 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta166 0:47:08 1557:51-M506-

336 Francisco Javier Vicens Castel 1973 C.A. Corre Caminos 167 0:47:11 1567:52-M3085-

218 Valentina Escudero Muñoz 1968 CAMI - GardenHotels.com168 0:47:11 127:52F -F405-

689 Margarita Bestard Luis 1970 Circulo Sollerense169 0:47:15 137:53F -F406-

695 Narcis Rossello Serra 1964  170 0:47:52 1577:59-M4059-

690 Michael Otto Arndt  1964  171 0:48:34 1588:06-M4060-

109 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense172 0:48:40 1598:07-M507-

691 Miguel Angel Hernandez Rian 1972 Sparring Mallorca173 0:48:43 1608:07-M4061-
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680 Joan Francesc Quetglas Villalo 1996 Altura-Sports Lloseta174 0:48:58 1618:10-M204-

217 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense175 0:50:46 148:28F -F308-

693 Miquel Font Caldentey 1964 Sa Milana - Alaro176 0:50:55 1628:29-M4062-

647 Isabel Molino Cortés 1973 C. Muntanya i Escalada Soll177 0:51:29 158:35F -F309-

685 Jose María Pastor Alfocea 1959 Sant Jordi178 0:52:40 1638:47-M508-

649 Raul Ortiz Montero 1975 Corre-Caminos Trail 179 0:52:54 1648:49-M3086-

645 Tomeu Mir Rossello 1983 Sempervivens 180 0:53:08 1658:51-M3087-

488 Mai García Grani 1970 Los Pitufos181 0:55:25 1669:14-M4063-

569 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller182 1:01:14 16710:12-M509-

672 Artur Vidal Vierge 1970  183 1:03:23 16810:34-M4064-
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RESULTATS ABSOLUTS                   Categoria "TCM Curta Distància"

Crono Escalada a Sa Comuna 2012

Diumenge, dia 15 de Juliol de 2012 09:00 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

226 Mª Eugenia Gallastegui Alemany 1975 Club Esportiu Atletisme Bale1 0:39:28 6:35F301- -

204 Maribel Camallonga Ibañez 1975 Circulo Sollerense2 0:42:50 7:08F302- -

203 Ascensión Martínez Gálvez 1975 CAMI - GardenHotels.com3 0:43:17 7:13F303- -

523 Eloisa Orell Pomar 1985 Club Esportiu Atletisme Bale4 0:43:54 7:19F304- -

548 Nuria Julian Sada 1973 Altura-Sports Lloseta5 0:44:33 7:26F305- -

216 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta6 0:45:23 7:34F306- -

210 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro7 0:45:48 7:38F307- -

217 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense8 0:50:46 8:28F308- -

647 Isabel Molino Cortés 1973 C. Muntanya i Escalada Soll9 0:51:29 8:35F309- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

220 Angie Rigo Bibiloni 1971 Mallorca a Dalt de Tot1 0:38:08 6:21F401- -

212 Francesca Rossello Bonet 1967 Corre-Caminos Trail 2 0:42:12 7:02F402- -

207 Aina Maria Estarelles Coll 1969 Circulo Sollerense3 0:45:52 7:39F403- -

660 Carmen Raja Torres 1971  4 0:46:48 7:48F404- -

218 Valentina Escudero Muñoz 1968 CAMI - GardenHotels.com5 0:47:11 7:52F405- -

689 Margarita Bestard Luis 1970 Circulo Sollerense6 0:47:15 7:53F406- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

JUNIOR MASCULI

708 Carlos Palmer Barceló 1995  1 0:31:24 5:14M201- -

694 Miquel Antoni Hernández Estare 1997 Circulo Sollerense2 0:36:51 6:09M202- -

674 Francesc Joan Riera Mesquida 1994 Possible Futura Milana3 0:45:09 7:32M203- -

680 Joan Francesc Quetglas Villalo 1996 Altura-Sports Lloseta4 0:48:58 8:10M204- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

410 Pep Pepis  1991  1 0:32:04 5:21M231- -

319 Damià Ramis Pons 1992 C.A. Mallorca Nord2 0:33:33 5:36M232- -

342 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro3 0:33:59 5:40M233- -

682 Jorge Bordoy Romero 1992  4 0:44:10 7:22M234- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

15 Antoni Gran Sanchez 1988 CAMI - GardenHotels.com1 0:29:43 4:57M301- -

418 Raul Casado Cantarellas 1975 CAMI - GardenHotels.com2 0:29:46 4:58M302- -

12 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura3 0:30:37 5:06M303- -

667 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Sa Milana4 0:31:10 5:12M304- -

68 Antoni Andreu Roca 1986 S. Muntanya Club Pollença5 0:32:30 5:25M305- -

7 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro6 0:32:36 5:26M306- -

305 Antoni Coll Bernat 1978 Mallorca a Dalt de Tot7 0:32:43 5:27M307- -

606 Toni Bordoy Orejuela 1979 Club Món Aventura8 0:32:46 5:28M308- -

709 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell9 0:32:47 5:28M309- -

5 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla10 0:33:08 5:31M3010- -

703 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor11 0:33:10 5:32M3011- -

610 Antoni Pujol Frau 1973  12 0:33:28 5:35M3012- -

14 Tomeu Isern Bibiloni 1974 CAMI - GardenHotels.com13 0:33:35 5:36M3013- -

399 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 Sa Milana - Alaro14 0:33:54 5:39M3014- -

28 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense15 0:34:17 5:43M3015- -

408 Pedro Llinàs Gual 1980 CAMI - GardenHotels.com16 0:34:40 5:47M3016- -

551 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca a Dalt de Tot17 0:34:50 5:48M3017- -

670 Aldo Frau Mugnaschi 1974 Sa Milana - Alaro18 0:34:52 5:49M3018- -

659 Esteban Pujol Luna 1981  19 0:34:59 5:50M3019- -

306 Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot20 0:35:08 5:51M3020- -

36 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com21 0:35:10 5:52M3021- -

417 Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense22 0:35:33 5:56M3022- -

18 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles23 0:35:42 5:57M3023- -

403 Nicolas Coll Bennàsar 1983 C. Muntanya i Escalada Soll24 0:35:44 5:57M3024- -

356 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com25 0:36:07 6:01M3025- -

10 Derek Watson  1974 C Ermassets Esporles26 0:36:22 6:04M3026- -

411 Pere Estarellas Estarellas 1973 Circulo Sollerense27 0:36:24 6:04M3027- -

592 Pere Casasnovas Suau 1974 C. Muntanya i Escalada Soll28 0:36:29 6:05M3028- -

539 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense29 0:36:31 6:05M3029- -

321 Dani Javaloyas Molina 1981 Corre-Caminos Trail30 0:36:32 6:05M3030- -

55 Tomeu Palou Segui 1974 Secció Muntanya Alcudia S31 0:36:35 6:06M3031- -

16 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro32 0:36:52 6:09M3032- -

618 Enric Brunet Monserrat 1980 Sa Milana - Alaro33 0:37:00 6:10M3033- -

344 Jaime Nuñez Rodriguez 1973 Corre-Caminos Trail 34 0:37:00 6:10M3034- -

326 David Sanchez Sanchez 1977 AtletasdeBaleares.com35 0:37:09 6:12M3035- -

72 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnápolis de Sóller36 0:37:30 6:15M3036- -

121 Oscar Chamorro Cortes 1978 Sa Milana - Alaro37 0:37:32 6:15M3037- -

676 Ignacio Salamanca Barrio 1975 GM Gorg38 0:37:36 6:16M3038- -

33 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com39 0:37:42 6:17M3039- -

614 Bernat Gual Mora 1975 CAMI - GardenHotels.com40 0:38:00 6:20M3040- -

85 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com41 0:38:12 6:22M3041- -

361 Jordi Mayol Freixas 1987 C. Muntanya i Escalada Soll42 0:38:32 6:25M3042- -

406 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com43 0:38:35 6:26M3043- -

381 Lluis Escandell Riera 1985 Club Esportiu Atletisme Bale44 0:38:46 6:28M3044- -
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527 Francisco Javier Mulet 1976 Com45 0:38:47 6:28M3045- -

338 Gabriel Jorda Sanchez 1975 Circulo Sollerense46 0:38:49 6:28M3046- -

101 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com47 0:38:49 6:28M3047- -

81 Jaume Llobera Sáez 1979 CAMI - GardenHotels.com48 0:38:56 6:29M3048- -

392 Miquel Mariano Ramis 1986 Mou-Te En Bici49 0:39:03 6:31M3049- -

327 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale50 0:39:09 6:31M3050- -

522 Eduard Riera Mas 1976 C Ermassets Esporles51 0:39:26 6:34M3051- -

692 Miquel Estela  1984 Cc Lloret52 0:39:28 6:35M3052- -

500 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta53 0:39:29 6:35M3053- -

609 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles54 0:39:53 6:39M3054- -

339 Gregorio Vara Navarro 1974 Corre-Caminos Trail 55 0:40:05 6:41M3055- -

118 Raul Fernandez Cosano 1978 CAMI - GardenHotels.com56 0:40:17 6:43M3056- -

94 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla57 0:40:20 6:43M3057- -

357 Joan Toni Vicens  1980 CAMI - GardenHotels.com58 0:40:26 6:44M3058- -

653 Toni Llinás Vidal 1975  59 0:40:41 6:47M3059- -

483 Jose Javier Burgos Pons 1977 C. Muntanya i Escalada Soll60 0:40:44 6:47M3060- -

577 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L61 0:40:48 6:48M3061- -

61 Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense62 0:40:48 6:48M3062- -

626 Joan Torrens Perelló 1985 C Ermassets Esporles63 0:40:53 6:49M3063- -

62 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll64 0:40:56 6:49M3064- -

51 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro65 0:40:57 6:50M3065- -

704 Toni Marti Dols Suau 1974 Mallorca a Dalt de Tot66 0:41:06 6:51M3066- -

532 Jaume Coll Bennasar 1984 Sa Milana - Alaro67 0:41:16 6:53M3067- -

409 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 68 0:41:19 6:53M3068- -

699 Teodoro Del Olmo Garcia 1977 G.E. Ciclos Quintana69 0:41:27 6:55M3069- -

450 Antoni Amorós Barceló 1974 Club Esportiu Atletisme Bale70 0:41:42 6:57M3070- -

370 Josep Campins Crespi 1979  71 0:41:53 6:59M3071- -

120 Rafel Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller72 0:41:55 6:59M3072- -

135 Joan Carles Bennassar Reines 1973 Sa Milana - Alaro73 0:42:07 7:01M3073- -

432 Toni Reynes Selles 1987 C. Muntanya i Escalada Soll74 0:42:28 7:05M3074- -

686 Juan Casas Oliver 1975 Amigos Bikila75 0:42:37 7:06M3075- -

375 Juan Enrique Suñer Gómez 1977 Grup Esportiu Ciclos Quinta76 0:42:40 7:07M3076- -

557 Pere Joan Bernat Mas 1975 Club Gymnápolis de Sóller77 0:42:55 7:09M3077- -

302 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com78 0:43:41 7:17M3078- -

671 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es79 0:43:48 7:18M3079- -

698 Santiago Mondéjar Ferragut 1980  80 0:43:59 7:20M3080- -

702 Toni Hernandez Rian 1975  81 0:44:12 7:22M3081- -

433 Toni Tudela Villalonga 1973 Circulo Sollerense82 0:45:19 7:33M3082- -

678 Joan Amengual Dols 1978  83 0:46:55 7:49M3083- -

154 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Bale84 0:47:02 7:50M3084- -

336 Francisco Javier Vicens Castel 1973 C.A. Corre Caminos 85 0:47:11 7:52M3085- -

649 Raul Ortiz Montero 1975 Corre-Caminos Trail 86 0:52:54 8:49M3086- -

645 Tomeu Mir Rossello 1983 Sempervivens 87 0:53:08 8:51M3087- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

1 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com1 0:29:49 4:58M401- -

13 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Ciclos Quintana2 0:32:07 5:21M402- -

456 Carlos Muñoz Fernandez 1969 Amistat-CorreCaminos3 0:32:17 5:23M403- -

677 Joan Adrover Forteza 1972 Sa Milana - Alaro4 0:32:45 5:28M404- -

705 Domingo Gutierrez Bejarano 1971  5 0:32:58 5:30M405- -

104 Marc Galindo Boter 1972 C. Muntanya i Escalada Soll6 0:33:52 5:39M406- -

481 Jose Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta7 0:34:00 5:40M407- -

48 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com8 0:34:32 5:45M408- -

421 Serafin Maestro Barra 1972 Amistat-CorreCaminos9 0:35:04 5:51M409- -

552 Pedro Capo Cifre 1971 Club Món Aventura10 0:35:26 5:54M4010- -

401 Modest Andreu Cortès 1970 CAMI - GardenHotels.com11 0:36:08 6:01M4011- -

83 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro12 0:36:21 6:03M4012- -

25 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro13 0:36:34 6:06M4013- -

46 Gabriel Bonnín Rodríguez 1971  14 0:36:37 6:06M4014- -

707 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es15 0:36:38 6:06M4015- -

24 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura16 0:37:01 6:10M4016- -

44 Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles17 0:37:19 6:13M4017- -

364 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 CAMI - GardenHotels.com18 0:37:20 6:13M4018- -

697 Pepe Mas Villalonga 1972  19 0:37:29 6:15M4019- -

362 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels20 0:37:54 6:19M4020- -

629 Juan Ramirez Arbos 1972  21 0:37:56 6:19M4021- -

496 Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Mallorca a Dalt de Tot22 0:38:25 6:24M4022- -

436 Víctor M. Lucas Cámara 1972 Sa Milana - Alaro23 0:38:25 6:24M4023- -

37 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels24 0:38:27 6:24M4024- -

71 Miquel Planas Zotes 1969  25 0:38:31 6:25M4025- -

34 Ricardo Jaume Walker 1969 G.E. Ciclos Quintana26 0:38:46 6:28M4026- -

696 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola27 0:38:53 6:29M4027- -

323 David Badia Ferrer 1971 Sa Milana - Alaro28 0:38:54 6:29M4028- -

452 Antoni Mateu Colom 1968 Mallorca a Dalt de Tot29 0:38:58 6:30M4029- -

706 Joan Pere Aguilo Siquier 1967  30 0:39:01 6:30M4030- -

56 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles31 0:39:10 6:32M4031- -

100 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana32 0:39:17 6:33M4032- -

675 Francisco Oliver Pomar 1969 Circulo Sollerense33 0:39:38 6:36M4033- -

473 Joan Creus Sureda 1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De34 0:39:46 6:38M4034- -

82 Jaume De La Portilla Colom 1972 G.E. Ciclos Quintana35 0:40:23 6:44M4035- -

642 Tomeu Colom Canals 1969 C Ermassets Esporles36 0:40:30 6:45M4036- -

684 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal37 0:40:50 6:48M4037- -

89 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla38 0:41:26 6:54M4038- -

156 Joan Oliver Pascual 1969 Club Esportiu Atletisme Bale39 0:41:45 6:58M4039- -

687 Luis Torres Pons 1970  40 0:41:58 7:00M4040- -

127 Toni Serra  1969 Esclata Bufetes41 0:42:03 7:00M4041- -

312 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense42 0:42:09 7:02M4042- -

84 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri43 0:42:40 7:07M4043- -

658 Fausto Ramos Chiriboga 1968 GM Gorg44 0:42:51 7:09M4044- -
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426 Tomeu Crespi Perello 1968 C.A. Sa Pobla45 0:43:15 7:12M4045- -

701 Toni Estarellas Cabot 1971 Sis De Bunyola46 0:43:19 7:13M4046- -

353 Javier Martínez Bosch 1971  47 0:43:35 7:16M4047- -

470 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta48 0:44:09 7:22M4048- -

673 Emili Zapata RodríGuez 1965 Sis De Bunyola49 0:44:14 7:22M4049- -

52 Carlos Capllonch 197050 0:44:17 7:23M4050- -

102 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro51 0:44:22 7:24M4051- -

474 Joan Dols Suau 1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De52 0:44:24 7:24M4052- -

534 Joan Ortuño Prescolí 1971 GEM53 0:44:37 7:26M4053- -

382 Manel Cebreros Bestard 1968 Altura-Sports Lloseta54 0:45:06 7:31M4054- -

679 Joan Morro Raja 1971 C. Muntanya i Escalada Soll55 0:45:32 7:35M4055- -

310 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro56 0:46:23 7:44M4056- -

688 Manuel Gil Castelló 1971 Federació Balear D'Atletism57 0:46:23 7:44M4057- -

628 Jose Tomas Llompart 1972  58 0:46:48 7:48M4058- -

695 Narcis Rossello Serra 1964  59 0:47:52 7:59M4059- -

690 Michael Otto Arndt  1964  60 0:48:34 8:06M4060- -

691 Miguel Angel Hernandez Rian 1972 Sparring Mallorca61 0:48:43 8:07M4061- -

693 Miquel Font Caldentey 1964 Sa Milana - Alaro62 0:50:55 8:29M4062- -

488 Mai García Grani 1970 Los Pitufos63 0:55:25 9:14M4063- -

672 Artur Vidal Vierge 1970  64 1:03:23 10:34M4064- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

MASTER MASCULI/ MASTER MASCULINO

476 Joan Mulet Sans 1961 Corre-Caminos Trail 1 0:36:30 6:05M501- -

537 José Antonio Arnau Garzó 1962  2 0:39:41 6:37M502- -

363 Jose Rodriguez Gomez 1961 Corre-Caminos Trail 3 0:41:20 6:53M503- -

49 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 CAMI - GardenHotels.com4 0:42:35 7:06M504- -

137 Manuel Moreno Marin 1962 G.E.Ciclos Quintana5 0:44:12 7:22M505- -

469 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta6 0:47:08 7:51M506- -

109 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense7 0:48:40 8:07M507- -

685 Jose María Pastor Alfocea 1959 Sant Jordi8 0:52:40 8:47M508- -

569 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller9 1:01:14 10:12M509- -
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